АДМИНИСТРАЦИЯШРАМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от   29.03.2013 г.      № 3

с.Шрамовка

Об утверждении плана

мероприятий («дорожной карты»)

администрации Шрамовского сельского поселения

Россошанского муниципального района

Воронежской области «Изменения

в отраслях социальной сферы,

направленные на повышение

эффективности сферы культуры»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 N 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», распоряжением Правительства Российской Федерации от 28.12.2012 N 2606-р «Об утверждении плана мероприятий «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры», Распоряжением Правительства Воронежской области от 27.02.2013 №117-р:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий администрации Шрамовского сельского поселения («дорожную карту») Россошанского муниципального района Воронежской области «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры» согласно Приложению, (далее ​план).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на директора

МКУ «Шрамовского КДЦ» Максакову С.В.

Приложение: на 8 листах в 1 экз.

Глава Шрамовского сельского поселения                             А.П.Кравцов